

ประมาณราคา งานก่อสร้างห้องน้ำภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/5

สถานที่ดำเนินการ บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก หมู่ที่ 10 ตำบลทะเลบก อำเภอคอนจักษ์ จังหวัดสุพรรณบุรี

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ประมาณราคาเมื่อ 16 มีนาคม 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานชุดดินถมกลั้ว	40.00	ลบ.ม.	-		99.00	3,960.00	3,960.00	
2	ทรายหยาบ	26.00	ลบ.ม.	340.00	8,840.00	91.00	2,366.00	11,206.00	
3	คอนกรีต 240 ksc	15.75	ลบ.ม.	2,009.00	31,641.75	391.00	6,158.25	37,800.00	
4	ไม้แบบ	111.00	ตร.ม.	100.00	11,100.00	133.00	14,763.00	25,863.00	
5	เหล็ก RB 6 มม.	93.00	กก.	22.73	2,113.89	4.10	381.30	2,495.19	
6	เหล็ก RB 9 มม.	511.00	กก.	20.97	10,715.67	4.10	2,095.10	12,810.77	
7	เหล็ก DB 12 มม.	549.00	กก.	21.25	11,666.25	3.30	1,811.70	13,477.95	
8	เหล็ก DB 16 มม.	351.00	กก.	21.03	7,381.53	3.30	1,158.30	8,539.83	
9	ลาดผูกเหล็ก	75.00	กก.	57.63	4,322.25	-	-	4,322.25	
10	ตะปูน	22.00	กก.	32.71	719.62	-	-	719.62	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน					(ลงชื่อ)		121,194.61	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายประสิทธิ์ เต็มวีริยะกุล)

นายช่างโยธา